
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº   3638/2023  .  

CONCEDE  TÍTULO  PROFESSOR  CACHOEIRENSE  “DAVID
ALBERTO LÓSS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido  o Título  Professor

Cachoeirense “David Alberto Lóss”, nos termos da Resolução Nº 348/2016 à: 

   AFONSO HENRIQUE AMORIM PONTES

   ANDRÉ SCHWAN  

ANGELA DE CARVALHO DIAS MATOS 

ANTÔNIO CARLOS MARTINS 

ELIZIMAR LUNZ BAZONI RIBEIRO 

ERIKA CORREA CHAVES 

FABIANA FERREIRA PEREATO FERNANDES 

JOCELMA REGINA DIAS DA SILVA 

SILVANA VIANA JACINTHO 

SÍLVIA PEREIRA DUFRAIER CARVALHO 

TATIANE DA SILVA CABANEZ BARBOSA 

VERA LÚCIA MARTINS COSTA 

WESLEY JOSÉ DOS SANTOS 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de outubro de 2023. 

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310034003100370034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DOM 6914 - 06 de Novembro de 2023

  85

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100310036003100390031003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




